1

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_26.01.2024______

	№
	[bookmark: _GoBack]_    147_
	- п

	г. Невьянск

[image: Описание: герб]
О внесении изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 19.10.2021 № 1680-п «Об утверждении перечня органов и организаций, с которыми подлежат согласованию
проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения
Невьянского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Невьянского городского округа от 19.10.2021 № 1680-п «Об утверждении перечня органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения Невьянского городского округа» (далее – постановление), изложив приложение к постановлению в новой редакции.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук
image1.wmf